



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000063255/000
Valid From	Jul 3, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Process PL
Created By	DULAY_E
Changed By	CHELMIC_O500

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU RAMA CULI LQM 12X900ML BOT PT

Target Location Details

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	100 FS CK SF Flav MS BTL CUC PIRD

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator: Tekutá směs rostlinných olejů a tuků (99% hm.), s přírodním aroma vhodný pro pečení a smažení na pánvi.

Ingredient List:

Složení: rostlinné oleje 99% (slunečnicový, plně ztužený řepkový), jedlá sůl, emulgátor (slunečnicový lecitin), přírodní aroma, barvivo (karoteny).

Allergen\ Diet List:

Nová dlouhotrvající přírodní aroma.
Používejte jako přepuštěné máslo.
Doporučená porce.
Bez lepku.
Bez laktózy.
Také do Holandských omáček.
Vhodné na vaření, smažení a omáčky.
Vysoká tepelná stabilita.
Neprská.
Vegan.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Purpose	Description
SHELF LIFE	Spotřebujte do: viz obal.
STORAGE	Skladujte při teplotě od +5°C do +25°C.

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	0,9	l	litry

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Na 92.000 g [100 ml] (EU)
Energie	3375 kJ
Energie kcal	807 kcal
Tuky	91 g



R&D Artwork Brief

Tuky z toho nasycené mastné kyseliny	12 g
Tuky z toho mononenasycené mastné kyseliny	23 g
Tuky z toho polynenasycené mastné kyseliny	55 g
Sacharidy (-)	< 0,5 g
Sacharidy z toho cukry	< 0,5 g
Bílkoviny	< 0,5 g
Sůl NaCl	0,72 g

End of CUC Product Information Record